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PHARMOVIT Kwas hialuronowy płyn 500 ml
 

Cena: 55,89 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 500 ml

Postać płyn

Producent PHARMOVIT SP. Z O.O. SP. KOMANDYT.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościPHARMOVIT Kwas hialuronowy płyn 500 mlKwas hialuronowy 120 mg to innowacyjny suplement diety w płynie stworzony
na bazie demineralizowanej ultraczystej wody o neutralnym pH oraz naturalnych koncentratów owocowych. W swoim składzie zawiera
ultramałocząsteczkowy kwas hialuronowy (5-10 kDa) w postaci hialuronianu sodu oraz hydrolizowany kolagen. Skład wzbogacony
został witaminą C, dobrze przyswajalną formą cynku oraz ekstraktami roślinnymi.Kwas hialuronowy jest związkiem naturalnie
występującym w naszym organizmie. Najwięcej kwasu hialuronowego znajduje się w macierzy międzykomórkowej skóry właściwej oraz
w mazi stawowej.Kolagen jest białkiem występującym w ludzkim organizmie. Stanowi główny składnik tkanki łącznej, ale również
wchodzi w skład ścięgien, włosów, kości, paznokci i stawów.Witamina Cpomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, chrząstki, dziąseł oraz naczyń krwionośnychpomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnympomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego i nerwowegoprzyczynia się do utrzymania
prawidłowego metabolizmu energetycznegoprzyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużeniapomaga w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznychPestki winogron zawierają duże ilości aktywnych związków, zwanych
oligomerycznymiproantocyjanidynami (OPC). Proantocyjanidyny pochodzące z pestek winogron wykazują działanie
przeciwutleniające.Kurkuma pomaga utrzymać zdrową skórę. Pomaga zachować zdrowie wątroby, jej prawidłowe funkcjonowanie oraz
przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczów. Kurkuma pomaga również zachować elastyczne stawy, a także przyczynia się do
dobrego samopoczucia.Cynkpomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokciepomaga w utrzymaniu zdrowych kościpomaga w
ochronie komórek przed stresem oksydacyjnymZalecane spożycieZalecana porcja produktu do spożycia w ciągu dnia niezbędna do
uzyskania korzystnego działania produktu: Spożywać 15 ml dziennie w trakcie posiłku. Miarka dołączona jest do opakowania. Zalecana
porcja dzienna to 15 ml.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.SkładnikiWoda demineralizowana,
ultraczysta; zagęszczony sok jabłkowy; mix koncentratów i przecierów z owoców: ananasa, pomarańczy, mango, banana, brzoskwini,
marakui, liczi, gujawy, opuncji, kiwi, limonki,papai; hydrolizowany kolagen w tym: l-glicyna, l-prolina, l-hydroksyprolina, kwas L-
glutaminowy, l-alanina, l-arginina, kwas L-asparaginowy, l-lizyna, l-seryna, l-leucyna, l-fenyloalanina, l-trenonina, l-hydroksylizyna, l-
izoleucyna, l-histydyna, l-metionina, l-tyrozyna; witamina C (kwas L-askorbinowy); ultramałocząsteczkowy kwas hialuronowy (hialuronian
sodu); ekstrakt z pestek winogron standaryzowany na 95% oligomerycznych proantocyjanidyn (OPC); ekstrakt z korzenia ostryżu
długiego standaryzowany na 95% kurkuminy; cynk (cytrynian cynku); substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu

Sk?adniki w porcji dziennejW porcji 15 ml% RWS* w porcji 15 mlHydrolizowany kolagenw tym aminokwasy:500,00 mg**- l-glicyna101,21 mg**- l-prolina57,90 mg**- l-hydroksyprolina54,25 mg**- kwas L-glutaminowy46,50 mg**- l-alanina39,21 mg**- l-arginina33,28 mg**- kwas L-asparaginowy528,80 mg**- l-lizyna26,44 mg**- l-seryna 16,41 mg**- l-leucyna14,59 mg**- l-fenyloalanina9,57 mg**- l-treonina8,21 mg**- l-hydroksylizyna7,29 mg**- l-izoleucyna6,38 mg**- l-histydyna4,56 mg**- l-metionina4,10 mg**- l-tyrozyna3,65 mg**Witamina C 150,00 mg 187%Ultrama?ocz?steczkowy kwas hialuronowy120,00 mg**Ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera)25,00 mg**- w tym oligomeryczne proantocyjanidy (OPC)23,75 mg**Ekstrakt z korzenia ostry?u d?ugiego (Curcuma longa)15,00 mg**-  w tym kurkumina14,25 mg**Cynk10,00 mg100%* RWS - Referencyjne Warto?ci Spo?ycia | ** Brak ustalonych RWSProducentPharmovit Sp. z o.o., Sp. komandytowaPlac Gabriela Narutowicza 1/6 09-402, Płock, Polska Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
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